

Nota van Inlichtingen 3

Aanbesteding

Logistieke voertuigen

Doorwerth, 2 mei 2025
Kenmerk: 230215-0427
Versie: def

Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden voert momenteel een Europese aanbesteding voor de aanschaf van logistieke voertuigen.

Potentiële gegadigde voor de opdracht zijn in de gelegenheid gesteld om vragen te stellen naar aanleiding van hetgeen is gesteld in de offerteaanvraag. Deze vragen worden in dit document beantwoord.

Deze Nota van Inlichtingen maakt integraal onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten, de "Offerteaanvraag".

Met het uitbrengen van deze Nota Van Inlichtingen is de vragenronde afgesloten en kunnen de offertes uitgebracht worden.

Nr.	Betreft	Vraag
1.		Het door u opgegeven plafondbedrag is naar onze mening haalbaar. Wij verzoeken u vriendelijk het plafondbedrag te verruimen naar € 135.000
Antwoord	<i>Niet akkoord</i>	
Aanvullende vraag	Vraag wilt u prijs plafond ophogen naar € 140.000,-. Hierdoor is de kans groter dat er meer dan 1 inschrijving komt veel groter, en door uw gunningscriteria waarbij de prijs voor 30% meetelt zal uiteindelijk toch de beste aanbieder winnen.	
Antwoord Nvl3	<i>Niet akkoord</i>	
Nr.	Betreft	Vraag
2.	PvE	Laadvermogen dient 8 ton te zijn, totale GVW 12 ton. Dit is technisch niet haalbaar. Wij adviseren een 14 tonner met circa 7 ton laadvermogen, is dit voor u okay?
Antwoord	<i>Niet akkoord. We wensen graag een 12 tons voertuig met een laadvermogen van 6000 kg.</i>	
	<i>U geeft in de antwoorden aan dat u een 12 tons voertuig wil met minimaal 6000 kg netto laadvermogen. Voor een chassis en laadbak met laadklep komen wij maximaal op een netto laadvermogen van 5930 kg, is dit akkoord?</i>	
Antwoord Nvl2	<i>Akkoord</i>	
Vraag NVI 3	<i>Tevens vragen wij om de eis over het laadvermogen aan te passen naar 5.500 kg, ook dit vergroot de kans op minimaal 2 inschrijvingen wat een gezonde marktwerking verbeterd en uw aanbesteding ook geloofwaardiger maakt.</i>	
Antwoord NVI 3	<i>Akkoord</i>	